
 

Protokoll hockeysektionsmöte NSK 2018-11-21 
MEDVERKANDE:   DELGES: 

Anna Olofsson   Robin Sandström  

Pelle Westin    Tony Vesterlund  

Stefan Borg    Dan Holmén   

Stefan Myhrgren   Johnny Einarsson  

Carina Nylander   Jesper Karlsson 

Jessica Gustafsson   Christer Englund  

Maria Olsson    Peter Wallström  

Micael Berg (del av mötet)   Fredrik Bergman 

 

1. Bygg och plan 
Det är fortfarande oenigheter i bygg & plan gällande schemat. Reine har klivit av som ansvarig, ingen 

ny har tagit på sig ansvaret. En ny omröstning efterfrågas om schemat. En arbetsbeskrivning för vad 

en bygg- och planare ska göra håller på att tas fram. 

2. Utbildningsledare i föreningen (ULF) 
På ordförandemötet i oktober beslutades att alla föreningar ska utse en utbildningsledare (se bifogad 

bilaga 1). Jessica innehar denna post hos oss idag, men om någon annan vill ta över så lämnar hon gärna 

över, då det finns annat hon kan göra som skulle vara till större nytta för föreningen. Alla kollar i sina 

föräldragrupper om någon kan tänkas ta över ULF-ansvaret. 

3. Cupfråga från lag 06 
Det lutar åt att 06:orna inte kommer att kunna genomföra ”Januari hockey games” och därmed undrar 

laget om de kan anmäla sig till ytterligare en bortacup istället. Aktuell cup är i så fall: 

 

Beslut: Man får anmäla till denna cup, under förutsättning att man fortsätter att jobba för att anordna 

sin egen cup. Alla cuper är viktiga att genomföra, både för föreningens och lagets ekonomi. 

4. Nsk 07 fotboll, vinterträning 
Nsk fotboll har dragit igång teknik-/fotbollsträning inomhus 2 ggr/vecka. Hockeysektionen tycker att 

detta är oacceptabelt, då vi konkurrerar mellan sporter inom föreningen gällande barn födda 07. Det 

kan göra att vi tappar barn både i fotboll och hockey. Anna pratar med Patrik (ordförande fotboll) och 

tar med frågan till styrelsen om hur föreningen ska hantera detta. 



 

5. Övningsbank på intranätet 
Det har kommit en idé om att ledare bör ha en plattform där de kan utbyta övningar mellan varandra, 

en övningsbank. Denna bör ligga digitalt på det kommande intranätet. Christer: går det att fixa en 

plattform för detta där ledare kan lägga in övningar? 

6. Hejarklack A-laget 
De yngre lagen vill bilda hejarklack vid någon av A-lagets hemmamatcher. Vid detta tillfälle skulle 

man ven kunna ha maskotar samt att de yngsta lagen kan spela match i periodpausen. Jessica håller på 

att rodda ett evenemang vid en kommande helgmatch, vilket skulle kunna vara ett passande tillfälle för 

de yngsta lagen att vara med. Hon återkommer med datum när det är bestämt. 

Förslag finns även på att ha en heldag mot Kovland (lördag) där NSK-Kovland möts i alla årskullar 

och där dagen avslutas med A-lagsmatch. En sådan dag skulle kunna bringa in mycket pengar till 

föreningen. 

7. Skyltar om hjälmtvång 
Jessica fixar skyltar om hjälmtvång. 

Anna kollar med förälder i 08 om han fixat utlovade skyltar om hundförbud. 

8. Hockeycampen 
En hemsida är under produktion. VI kommer att lansera campen som en julklapp där det finns 

möjlighet att skriva ut ”presentkort”. Niklas Sjölund har tackat ja till att vara ledare även 2019, vilket vi 

är väldigt glada för. Även Niklas Nordberg är tillfrågad, men har inte svarat än.  

Det kommer att finnas en ”boka-tidigt-rabatt”. Om man bokat och betalat in handpenning innan jul 

kostar campen 2900 kr och efter jul kostar den 3200 kr. 

Kontraktet med Bauer ska omförhandlas i februari. Vid denna förhandling strävar vi efter att få 

ytterligare sponsring till campen utöver det som tillhandahålls idag. 

9. Ordförandeträff 
Jessica och Pelle har varit på ordförandeträff med förbundet. På detta visade Sisu diagram för alla 

föreningar. Träningsdoserna ökar konsekvent medan medlemsantal minskar, vilket Sisu tror har ett 

samband. Vi kommer att få våra diagram skickade till oss. Suisu rekommenderar att man tar ner 

träningsdosen, alt. gör något annat än ishockey under någon träningstid för att få en allsidig träning.  

10. Examensarbete av Simon Hedefalk 
Simon, tränare i A-laget, går en elittränarutbildning hos hockeyförbundet. I denna ingår att göra ett 

projekt/exjobb i den förening han är aktiv i. Projektet ska vara till nytta för denna förening. Simon vill, 

med hjälp av våra ledare, ta fram ett dokument om åldersanpassad träning som är nischat för Nsk. 

Det är viktigt att ledare från varje lag tar sig tid att hjälpa Simon i detta arbete. Ju mer engagemang vi 

har, desto bättre produkt kommer vi att få. 

Det framtagna dokumentet ska kopplas till vårt styrdokument där det står att sportkommittén har till 

uppgift att ta fram ett dokument som visar Nsk:s ”röda tråd” genom barnens hockeyutbildning. 



 

11. Från styrelsen 

 
UPPGIFTER 

 

Målvaktsträningen 

Utvärdering behöver göras inom hockeysektionen kring målvaktscampen. Var det bra? Kan vi 

isf öronmärka en del av träningsavgiften? Kan vi ta fram ett förslag för fortsättningen? 

 

Hockeysektionen har bara hört positiva utlåtanden om målvaktsträningen. Både spelare och 

ledare som var med var nöjda. Hockeysektionen tycker at det är viktigt att målvakterna får 

utbildning och tycker att man ska öronmärka en del av träningsavgiften till detta. 

Hockeysektionen föreslår att vi anordnar en liknande camp på jullovet och bjuder in våra 

målvakter. Om vi har bättre framförhållning till en kommande camp kan vi troligtvis sälja 

några platser för att delfinansiera campen. Anna tar med frågan till styrelsen. 

 

Cupredovisning 

Styrelsen är överens om att föreningen behöver få in 8.000 för genomförd cupdag under 

verksamhetsåret. Vi ger hockeysektionen i uppdrag att se över vilka regler som ska gälla. Vi 

skrotar därmed cupredovisning som gällt tidigare. All vinst överstigande detta belopp går till 

respektive lag. Vad blir lag ”skyldiga” om de inte arrangerar en cup? 

 

Hockeysektionen anser att man ska ha en rimlig nivå på ersättningskrav. Det ska löna sig att 

ha cup. Eftersom att det inte blir 2 eller 3 gånger förtjänsten på flerdagarscuper anser 

sektionen att man bör ha en ”trappa” för ersättning/dag. Det är svårt att säga vad som är 

rimligt då vi inte har några cupredovisningar att förhålla oss till. Sektionen tycker därför att 

kassörerna i lag och förening ska se över ett antal historiska cupresultat och komma med ett 

förslag på hur ersättningen ska se ut till föreningen. 

 

Får spelare träna extra med NSK när man tillhör annan förening?  

Nuvarande förening ska godkänna att det är ok att spelare tränar extra i NSK genom att 

kontakta ordföranden i Hockeysektionen i NSK. Spelaren måste vara medlem i NSK. Om 

man är under 18 så tecknas ett familjemedlemsskap. Träningsavgift på kr 1000 ska erläggas. 

Om man väljer att därefter byta klubb till NSK dras denna summa av på ordinarie 

träningsavgift. Undantag är skollov samt in inför inlåning av spelare till match då enstaka 

träning tillåts.  

 

Sektionen är enig med styrelsen om att man ska betala för att träna med Nsk om man bytt 

förening. Då dessa barn bytt förening för att spela i en högre serie ska de träna med sin egen 

årskull eller ett år över den om de vill komma och träna med Nsk. Detta under förutsättning 

att tränarna i respektive lag anser att det är ok. Spelare som gästtränar får inte träna neråt en 

årskull. För att få träna ska man be sin nuvarande förening att kontakta Anna och meddela att 

man gett ok på att spelaren tränar extra med Nsk. Detta kan göras till 

anna78olofsson@gmail.com eller 070-6660233.  

mailto:anna78olofsson@gmail.com


 

 

INFORMATION 

 

Får lagen spara en vinst i lagkassan till nästa säsong? 

Styrelsen är överens om att lagen får ta med sig ev vinst från föregående år likväl som laget blir 

betalningsskyldigt för ev förlust. Uttag kan endast ske i form av lagaktivitet (kvitto) samt med 

god framförhållning till kassören vid kassörsmötet. 

 

Hockeysektionen ställer frågan till kassören/styrelsen om vad som anses var god 

framförhållning? 

 

Extra istider 

Givet vår ekonomiska situation så behöver vi i dagsläget hyra ut så mycket tider vi kan. Vi 

måste dessutom se till att alla seriematcher är utlagda före extra träningstid kan gå till våra 

egna lag. Vi kan inte lägga in extratider med alltför lång framförhållning  före seriematcher är 

lagda.  

 

Om ett lag tappar träningstid p g a match eller annat under veckan, så kan man bli erbjuden 

en annan tid om det finns utrymme på schemat. Uthyrning går dock först. Vid ersättningstid 

för tappad träning så får lagen timme mot timme. Dvs. man får inte längre tid än en timme 

för att man har träningen på en helg e dyl. 

 

Nyttja ishallen utanför ordinarie öppettider 

Styrelsen fattar beslut om att spelare som själva vill använda ishallen efter ordinarie öppettider 

(kvällar och nätter ) inte är ok. Detta oavsett om föräldrar eller ledare finns med. Ishallen 

nyttjas tillsammans med respektive lag för träning, cup och matcher. 

 

Hockeysektionens medlemmar ska sprida information i sina lag om att: 

 

När ishallen är stängt så är den stängd och isen får inte under några omständigheter användas 

av någon medlem i föreningen. 

 

12. Nästa möte 
17/12, kl 18.00. Skinkmacka serveras under mötet. 


